COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DA PARAÍBA - SICOOB PARAÍBA

CNPJ: 11.907.520/0001-07 NIRE: 25400008140

Assembleia Geral Ordinária

Edital de Convocação

O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito de Livre Admissão da Paraíba - Sicoob Paraíba, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca os 25 (vinte e cinco) Delegados, em condições de votar, para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada no dia 19 de março de 2024 às 15h00, com a presença de 2/3 (dois terços) dos delegados, em primeira convocação; às 16h00, com a presença de metade mais um dos delegados, em segunda convocação; ou às 17h00, com a presença de no mínimo 10 (dez) dos delegados, em terceira convocação, para deliberar sobre os seguintes assuntos, que compõem a ordem do dia:

Assembleia Geral Ordinária:

- 1. Prestação das contas do exercício de 2023;
- 2. Destinação do resultado do exercício 2023;
- 3. Eleição dos membros do Conselho de Fiscal.

A Assembleia Geral Ordinária ocorrerá de forma **SEMIPRESENCIAL**, no Auditório da Unidade Administrativa, situado à Rua João Quirino, nº 518 — Bairro Catolé — Campina Grande/PB — CEP: 58.401-370, e transmitida **pelo sítio** https://www.sicoob.com.br/web/moobweb **ou por meio do aplicativo Sicoob Moob**, disponível gratuitamente nas lojas virtuais Apple Store e Google Play, acessível a todos os Delegados, que poderão participar e votar. Essas e outras informações podem ser obtidas detalhadamente no site https://www.sicoob.com.br/web/sicoobparaiba/assembleias

Campina Grande/PB, 25 de janeiro de 2024.

Paulo Cezar de Barros Martins Presidente do Conselho de Administração